



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	599-15-02
--------------------	-----------

Warszawa, 17.05.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stentów radiologicznych, igieł do portów, aparatów do infuzji grawitacyjnej oraz specjalistycznego sprzętu kardiologicznego – 7 pakietów.

Postępowanie znak **DZP.262.57.2018**

W związku z wpływieniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 - dotyczy Pakiet nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 1 poz. 14 załącznika nr 2 do oferty metalowy elastyczny łącznik z gumowymi uchwytami przeznaczony do pomocy w usuwaniu elektrod.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2 - dotyczy Pakiet nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 1 poz. 17 załącznika nr 2 do oferty nożyczek z ząbkowanym ostrzem do nacinania elektrod.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nożyczek z ząbkowanym ostrzem do nacinania elektrod w poz. 18 w pakiecie I. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – w terminie 5 dni od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”

Pytanie 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1, 3:

1. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie (...), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niewykonanej części dostawy.**
3. W przypadku uchybień obowiązkowi (...) w wysokości 0,2% wartości netto **niezrealizowanej części umowy, nie mniej niż 500 zł za każde zdarzenie, jednak nie więcej niż 10% wartości netto uchybionego obowiązku.**
oraz § 15 ust. 2:
2. Naruszenie zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 uprawnia Zamawiającego do żądania kary umownej w wysokości **0,5%** wartości netto wierzytelności objętych czynnościami wskazanymi w ust. 1, jednak nie mniej niż **500 zł oraz nie więcej niż 10% wartości netto wierzytelności objętych czynnościami wskazanymi w ust. 1.**

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5

Wnosimy o zmianę w zakresie zapisów § 15 ust. 1 poprzez umożliwienie udzielenia pełnomocnictwa dla adwokata lub radcy prawnego. Zrzeczenie się przez Wykonawcę prawa do reprezentowania go w postępowaniu sądowym przez profesjonalnego pełnomocnika jest w naszej ocenie niezgodne z prawem i nieważne.

Odpowiedź 5

Zapis par 15 ust 1 nie stanowi o zrzeczeniu się przez Wykonawcę prawa do ustanowienia pełnomocnika w postępowaniu sądowym lecz o udzieleniu pełnomocnictwa do inkasa wierzytelności.

Pytanie 6

Prosimy o doprecyzowanie treści punktu XII SIWZ – wzoru umowy dla pakietów 1,2,3 - DEPOZYT poprzez dodanie do par. 10 ust. 3 zdania o następującej treści: „Przedmiot umowy, któremu upłynął termin ważności, nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym **§ 10 ust. 3** otrzymuje brzmienie:

„3. Zamawiający wymaga, aby dostarczony przez Wykonawcę przedmiot umowy posiadał okres sterylności /przydatności..... miesięcy licząc od daty dostawy do Zamawiającego. Przedmiot umowy, któremu upłynął termin ważności, nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”

Pytanie 7

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego [...], stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt.4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź 7

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykluczenia z postępowania z art. 24 ust 5 pkt 3.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Z poważaniem

KIERÓWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska